令和６年４月８日

 美里中学校生徒

保護者 様

美里町立美里中学校ＰＴＡ会長  黒沢 将弘

美 里 町 立 美 里 中 学 校 長                門倉 正人

授業参観・学級懇談会・PTA 理事会の開催について（ご案内）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。

さて、下記のとおり、授業参観・学級懇談会を開催いたします。ご多用の折りとは

存じますが、ご出席くださいますようお願いします。

記

１  期  日    令和６年５月２日（木）

２  場  所    美里町立美里中学校  各教室

３  日  程

 (１)授業参観（担任授業・各教室等） １３：２０～１４：１０

 (２)学級懇談会（各教室）   １４：２５～１５：１５

 (３)PTA理事会     １５：３０～１６：２０

 １－１ １－２ １－３ ２－１ ２－２

教科 数学 英語 国語 社会 国語

担任 吉田 竹内 福島 曽根 西村 青山

教室 1-1 少人数１ １年２組 １年３組 ２年１組 ２年２組

 ３－１ ３－２ ３－３ ４組 ５組

教科 保健体育 英語 理科 自立活動 自立活動

担任 笠越 小林 若林 大葉 下山

教室 体育館 少人数３ 理科室１ ４組 ５組

５ その他

① 上履き、スリッパ等は各自でご用意ください。

② 駐車場は校庭西側及び校門北側駐車場になります。

③ 校庭には西門から入ってください。